平成 22 年 2月 4 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 渡邊 孝夫

第 3回「山口県応援ファンド“はつらつ長州”」寄附金贈呈式の実施について

～ 山口県の産業振興・人材育成を応援するため信託報酬の一部を寄附いたします ～

 当行が販売しております投資信託「山口県応援ファンド“はつらつ長州”」寄附金贈呈式を下記の

とおり実施しますのでお知らせいたします。

 「山口県応援ファンド“はつらつ長州”」は、山口県に関連する企業の株式に投資することにより、

地元経済の活性化を図るとともに、信託報酬の一部を寄附することで、山口県の産業振興・人材育成

を応援するというコンセプトで販売しております。第 3回目となる本年度は、山口県内 3校が実施す

るプロジェクトへ寄附金を贈呈いたします。

記

１．日時   平成 22 年 2月 15 日（月）  13:30～14:45

２．会場   西京銀行本店 5 階講堂

３．式次第  ① 挨拶        （株式会社西京銀行 取締役頭取 渡邊孝夫）

       ② 選考委員会委員長講評（国立大学法人 山口大学 副学長 小嶋直哉）

       ③ 表彰状授与     （国立大学法人 山口大学 副学長 小嶋直哉）

       ④ 寄附金贈呈

独立行政法人 水産大学校

 大島商船高等専門学校

 国立大学法人 山口大学

４.（参考）表彰作品のプレゼンテーション

・ 独立行政法人 水産大学校 「無菌魚肉事業化のための支援・広報事業」

・ 大島商船高等専門学校   「大島商船インターネットテレビ局の開局」

～周防大島町から地域再生を～

・ 国立大学法人 山口大学  「科学の楽しみを運ぶ科楽寄兵隊“学生隊”事業」

以上

◆本件に関するお問い合わせ
西京銀行 経営企画本部（担当：藤井）

TEL 0834－22－7669